h̄ ini

cat ipm plagella inuncta cu eo seu posita pectori et vmbilico confert frigiditate matricis. et fit sic coi. R. radice maluauci re. rase. lb. ii. seis lini et fenu greci. camoille an. lb. i. vel f. squille. colofonie. rasine an. libra. f. terebentine. gummi. edere. galbani. an. z. ii. olei dulcis lb. ini. cere albe. lb. i. aliq addit butiru recente. Conficitur sic. radices oes abluatur bn. et terantur si milit sem lini et fenu grecu et squilla in lb. i. aq triduo. quarta vero die sup igne ponat et buliat in ereo donec incipiant spissari. deinde paulati in sacco ponatur. et cu exprimere volueris addatur aliqutulu aq feruetis vt muscillaginositas succi illi extrahatur. de quo succo lb. iiii. ponat in lb. iiii. olei. et buliat lente vsq ad succi consumptionez. poitea addatur cera et butiru ad libitu. cuq liquefacta fuerint adde terebentina. galbanu et gummi edere ad vltimu ponatur puluis celofonie et rasine. Coctum ab igne deponatur. et cu infratum fuerit ac coagulatum recolligatur. Seruatur p annu.

Unguentum marciaton:

Lapi. cccij.

Unguentu marciato. dictu a marciato: seu a marciano pitissimo pho inuettore ipi. Respicit pprie mebra indurata materia fra confert dolorib oib fris confert maie trite melacolic. litargie. et mignee p purgatione et colice fris. inunctu ad sole vel ad igne. valz ad fratem et dolore stoi et pectoris et scliriosi. splenis et epatis et ylii dolores. Inunctio stoi cu eo calido et meta confert valde fastidio et nauiee fris. et aduico castoreo subuenit statim paliticis et artheticis. sciaticis et podagricis et nefreticis p deit poteter tumores reprimit. Et accipiendo ex eo rasine mollis/ cere albe an. z. i. et comiscendo igne lento in vitreato et deposito ab igno i miscendo. agitado continue. z. f. terebentine/ efficitur unguetu dictu. deus teoz. conferes valde aposteatib maturadis et sanadis: quib si insit caro supflua imponatur modicu viridis eris. Cu quis consolidare in pl ipoatur puluis oli bani/ et galbani/ et gume lupini. Et fit sic. R. cere albe lb. ii. olei lb. viii. roris mari. folioz lauri. an. z. viii. rute. z. vii. tamarici. z. f. es bri/ saue/ balsamite/ thimi/ basiliconis/ saluie/ pulegii/ sem poli motani/ calameti/ arthemisie/ enule/ capane betonice/ folioz recentiu brache vsine rubee/ minoris/ iacce nigre/ pinpinelle/ agrimonie/ absincii/ herbe palis/ herbe scetmarie/ ciap/ sabuci/ crasule/ mili foliu/ semp viue/ camedreos/ quinqz neruie/ centauree minoris/ radice petafilon/ herbe iudaice. an. z. ini. et f. radice maluauci/ cimini/ mirre. an. z. ini. fenu greci. z. i. et f. butiri. z. i. et z. ii. seis vrtice. violaz papaueris nigri. cimaz rubi. mete sar racenice. et alteri mete. radice lapacioli. politrico. cardi bndicti. matrisilue. abrotaitoracis calaite. ligue fuie. alleluja. crispule. caforate. medulle cerui an. z. f. adipis vrsi. et galline. mastice an. z. i. olibani. z. f. olei nardini. z. ii. Collicant herbe oes i mese madii pma aut scda die. si fieri pot ab hora terci

Cia re
pres

vsq; ad meridiē. Conficitur sic. herbas tritas in vino odorifero ac optimo infunde diebus septē/ die octava coquatur lento igne: cū vinū incipit aliquantulū cōsumi addatur dictū oleum: ⁊ buliat donec herbe incipiant dimitti. Deinde studiose colentur: et proiectis corticibus iterum supmitantur. et cum inceperint bulire imponatur storax. ⁊ cūz bulierit modicum imponatur butirum et ansugia aliquantulū contussa. oleum nardinū. mastix et olibanum post cera. et cum bene liquefactū fuerit continue cū spatula agitando ab igne deponatur. et cum coagulātū fuerit in vase recōdatur et vsui reseruetur per annū.

Unguentum aragon.

Lapi. cc.

Unguentū aragon. idest adiutorū. Respicit pprie materiā frām imbibitā in membris iuncturalibus. Unde liquefactū ad ignem in testo oui. post super inunctū ad solem vel ad ignem facit contra omnes guttas frigidās et passiones neruoz ex frigida causa. et ad humore frigidū pprie morbis iuncturaliū. Unde confert spasmō et therano ex replexione. arthetis. sciaticis tremori membroz prodest valde. et ad dolorem plii et renum. Inuncta spina vsq; ad anum quartanarioz cum eo ante horam accessionis confert valde. Confert etiam contra tetanison et colicam ex frigida causa inunctum post spinam vsq; ad anū. Seruatur per annum. Et conficitur sic. ℞. radices cucumeris agreitis. roris marini. maiorane. radices pedis vitulli. serpilli. rute domesticæ. añ. ℥. iii. seminis foliozum lauri. saluie. sauine. añ. ℥. iii. polie maioris ⁊ minoris. añ. ℥. viii. brionie. ℥. iii. laureole. ℥. viii. nepte. folii cucumeris agreitis. añ. lb. f. mastix. olibani. añ. ℥. vii. piretri. zinziberis. euforbii. piperis. seis petro añ. ℥. i. olei muscellini. ℥. f. adipis vrsi. olei laurini. añ. ℥. iiii. olei cōmunis. lb. v. cere. lb. i. et. ℥. iii. herbe et radices infra biduum collecte mense mahi vt dictum in marciaton: contusse fortiter in mortario ponantur super ignem: donec bene coquantur: postea bene per saccum colentur: colatura tunc super ignem iterum mittatur: et cum ceperit bulire addatur oleum laurinum. butirum. adeps vrsi. et cera liquefacta. et petroleon. et muscellinū. postea mastix. ℥. iii. piretrum et piper et euforbium. tunc ab igne deponatur ac recondatur.

Unguentum agripa.

Lapi. cci.

Unguentum agripa. dicitur eo qd herodes agripa rex iudeorum utebatur eo: vel eo qd ipsum inuenit. Respicit proprie neruos imbeciles lesos ex frigiditate. Et inunctum super ventrem confert ydropicis. ac etiam omnibus tumoribus et doloribus frigidis quacunq; parte corporis fuerit inuentum post fomentatioē omni decoctōni sanatonis et mercurialis soluit stranguriā fricando splenem